
PŘEDŠKOLÁČEK 
Edukativně stimulační skupiny (ESS) pro děti 
předškolního věku a děti s odloženou školní docházkou. 

°Skupiny jsou určeny pro všechny děti, u kterých je vhodné, 
aby absolvovaly systematickou předškolní průpravu, včetně 
dětí, které jsou ohroženy počátečním školním neúspěchem. 

°Program skupin je rozdělen do 10 lekcí. Každá lekce má svou 
pravidelnou strukturu. Jednotlivé činnosti se střídají a 
navazují na sebe. Lekce má přibližně hodinové trvání, 
pravidelná frekvence lekcí je jedenkrát za čtrnáct dní. 

°Ve skupině je 6-8 dětí. S dítětem je vždy přítomen jeden 
z rodičů. 

°Děti vždy na konci skupiny dostanou pracovní listy s úkoly, 
které budou plnit doma.  

°Účast na předškolní přípravě je dobrovolná. 

°Cena pracovních listů pro 1 dítě: 700 Kč + kurzovné, které se 
bude odvíjet od počtu přihlášených dětí. 

°V případě zájmu prosím potvrďte tuto skutečnost svým 
podpisem na nástěnce v šatně u své třídy. Nejpozději do 
17.1.2025 

°ESS budou probíhat od 16.00 hod. Den bude upřesněn. 

 



 

PŘEDŠKOLÁČEK 
Svým podpisem potvrďte, zda vaše dítě bude 
navštěvovat edukativně stimulační skupiny 
pro předškoláky. Připište ANO/NE 

 

Brablc Lukáš  
Bulla Daniel  
Frouz Alex  
Kratochvílová Eliška  
Lukeš Ondřej  
Mansbartová Gabriela  
Musil Matyáš  
Němečková Ema  
Petrášová Klára  
Říha Antonín  
 

 

 



Dne 18.února provede paní psycholožka v MŠ 
orientační vyšetření školní zralosti. 

Zda máte zájem, aby se vaše dítě depistáže 
zúčastnilo, potvrďte prosím podpisem. 

Brablc Lukáš  
Bulla Daniel  
Frouz Alex  
Kratochvílová Eliška  
Lukeš Ondřej  
Mansbartová Gabriela  
Musil Matyáš  
Němečková Ema  
Petrášová Klára  
Říha Antonín  
 

Děkuji     Marie Michnová 

 


